
Uchwała Nr XVII/434/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/50/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 1998r. w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego gminy Gliwice pod nazwą Gliwicka Agencja Inicjatyw Gospodarczych z siedziba w Gliwicach 
ul. Wincentego Pola 16 oraz wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach ul. Wincentego 
Pola 16 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
,na wniosek Prezydenta Miasta, 

  
uchwala: 

  
§ 1 

1. W Uchwale Nr III/50/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 1998r. w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego gminy Gliwice pod nazwą Gliwicka Agencja Inicjatyw Gospodarczych z siedzibą 
w Gliwicach ul. Wincentego Pola 16, skreślić pkt. 2. 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr Nr III/50/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 1998r. 
nie ulegają zmianie. 

 
§ 2 

1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Agencji Rozwoju Lokalnego Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 50 (słownie: pięćdziesiąt) udziałów o wartości 1.000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy i pokrycie udziałów wkładem pieniężnym w wysokości 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Nabycie udziałów, o których mowa w pkt. 1, sfinansować ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Miasta Gliwice na 2004r. w Dz.710 - Działalność usługowa, Rozdz. 71095 - Pozostała działalność, § 
6010 - podwyższenie kapitału. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


